
 

ZARZĄDZENIE NR  48/2025 

z dnia 31 grudnia 2025roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej oraz Regulaminu zarządzania 

ryzykiem w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art.  23 ust. 2 pkt 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 20 lipca 2018 roku (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w zw. z art. 69 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin kontroli zarządczej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

Wprowadza się Procedurę zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina stanowiący  załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłową realizacją Zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 

 
§ 4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                            (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                           Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


